
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Številka:  032-0002/2024-3 

Datum:  26.2.2024 

 

 

OBČINSKI SVET OBČINE DOL PRI LJUBLJANI 

 

ZADEVA:                       Pravilnik o dovolilnicah za parkiranje na parkiriščih, kjer je 

določena časovna omejitev parkiranja 

 

NAMEN:                 Obravnava in sprejem 

 

PRAVNA PODLAGA:        15. člen Statuta Občine Dol pri Ljubljani (Uradni list RS, št. 

103/23 – UPB3) 

 

PREDLAGATELJ:              župan Željko Savič 

 

Poročevalec:                     župan Željko Savič 

 

 

PREDLOG SKLEPA:     

     

Občinski svet Občine Dol pri Ljubljani sprejme Pravilnik o dovolilnicah za parkiranje na 

parkiriščih, kjer je določena časovna omejitev parkiranja. 

 

 

 

 

Željko Savič, župan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBČINA DOL PRI LJUBLJANI  

ŽUPAN 

Dol pri Ljubljani 18, 1262 Dol pri Ljubljani 

Telefon: 01/5303 240 

e-pošta: obcina@dol.si  

 



 

 

PREDLOG PRAVILNIKA 

 

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Dol pri Ljubljani (Uradni list RS, št. 103/23 – UPB3) je 

Občinski svet Občine Dol pri Ljubljani na ……. redni seji, dne …………….. 2024, sprejel 

 

PRAVILNIK 

o dovolilnicah za parkiranje na parkiriščih, kjer je določena časovna omejitev parkiranja 

 

1. člen 

S tem pravilnikom se na območju Občine Dol pri Ljubljani določajo parkirne površine, na 

katerih je določena časovna omejitev parkiranja ter upravičence, pogoje, način, vsebina in druge 

kriterije za pridobitev in izdajo parkirne dovolilnice za te parkirne površine. 

 

2. člen 

Parkirne površine na območju Občine Dol pri Ljubljani, na katerih je določena časovna 

omejitev parkiranja so določene v Prilogi 1 tega pravilnika. Časovna omejitev parkiranja je 

določena v Prilogi 1, na parkirnih površinah pa je označena s prometnim znakom. Uporabnik 

parkirišča označi čas prihoda s parkirno uro oz. na drug način, na podlagi katerega bo jasen čas 

prihoda. Pravilnost parkiranja po tem pravilniku nadzira občinska redarska služba, ki ima 

pristojnost oglobiti kršitelja, ki prekorači časovno omejitev parkiranja. 

 

3. člen 

Parkirna dovolilnica je dokazilo, ki ga na vlogo upravičenca izda občinska uprava in je 

namenjena označitvi vozila z dodeljeno pravico do časovno neomejenega parkiranja na 

parkiriščih, na katerih je določena časovna omejitev parkiranja. Dovolilnica mora biti 

nameščena na notranji strani vetrobranskega stekla vozila, vidna in v celoti čitljiva z zunanje 

strani vozila. V kolikor parkirna dovolilnica ni v celoti vidna in čitljiva iz zunanje strani vozila 

se šteje, da uporabnik nima dovolilnice. 

 

4. člen 

Upravičencem je z uporabo dovolilnice omogočeno neomejeno časovno parkiranje na parkirnih 

površinah iz Priloge 1 tega pravilnika. Parkirna dovolilnica ne omogoča rezervacije parkirnega 

mesta na parkirnih površinah iz Priloge 1 tega pravilnika. 

 

5. člen 

Parkirne dovolilnice izdaja občinska uprava na podlagi vloge upravičenca. Parkirne dovolilnice 

se izda za obdobje tekočega leta. 

 

6. člen 

Upravičenci za pridobitev parkirne dovolilnice so: 

- Občina Dol pri Ljubljani za vsa službena vozila, 



 

 

- Redarska služba Skupne občinske uprave Občin Dol pri Ljubljani, Litija, Šentrupert, 

Šmartno pri Litiji in Trebnje, za vsa službena vozila, 

- Izvajalci javnih služb na območju Občine Dol pri Ljubljani. 

 

7. člen 

Parkirna dovolilnica vsebuje sledeče podatke: 

- ime in simbol organa, ki dovolilnico izdaja, 

- zaporedno številko dovolilnice, 

- čas veljavnosti dovolilnice, 

- žig in podpis odgovorne osebe pristojnega organa, ki je dovolilnico izdal 

- registrsko številko vozila upravičenca. 

 

8. člen 

Evidenco izdanih in veljavnih dovolilnic vodi občinska uprava. 

 

Ob izgubi ali poškodbi oz. iztrošenosti dovolilnice, se na podlagi vloge upravičenca dovolilnica 

lahko zamenja. Zamenjana dovolilnica se črta iz evidence veljavnih dovolilnic. 

 

9. člen 

V primeru zlorabe dovolilnice se upravičencu dovolilnica odvzame oz. prekliče njena 

veljavnost. 

 

10. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

Številka: ………………….. 

Datum:  …………………. 

Občina Dol pri Ljubljani 

Željko Savič, župan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Priloga št. 1 

 

Parkirne površine na območju Občine Dol pri Ljubljani, na katerih je določena časovna 

omejitev parkiranja: 

 

 ID znak parcele / naslov Časovna omejitev 

   

Zdravstveni dom / knjižnica  1761 66/6, Dol pri Ljubljani 4 do 2h 

Kulturni dom Dolsko 1767 333/5, Dolsko 57 do 2h 

Parkirišče pred župniščem 1761 58/1, Dol pri Ljubljani 3 do 2h 



 

 

OBRAZLOŽITEV 

 

S tem pravilnikom se na območju Občine Dol pri Ljubljani določajo parkirne površine, na 

katerih je določena časovna omejitev parkiranja ter upravičence, pogoje, način, vsebina in druge 

kriterije za pridobitev in izdajo parkirne dovolilnice za te parkirne površine.  Na predmetnih 

parkirnih površinah je namreč časovno omejeno parkiranje na 2h, s sprejemom tega pravilnika 

pa se bo omogočilo dolgotrajno parkiranje upravičencev iz. 6. člena za njihova službena vozila, 

za namen izvrševanja opravil in aktivnosti v javnem interesu Občine Dol pri Ljubljani. 

Vzorec dovolilnice bo posredovan svetnikom do seje. 

 

Finančne posledice:  

Obremenitve za proračun občine s sprejetjem pravilnika ne nastanejo. 

 


